

Skibby Bakke ApS
Lene Haus Vej 15, 7430 Ikast

CVR-nr. 38 25 17 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019

Claus Keld Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skibby Bakke ApS Lene Haus Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 38 25 17 40 Stiftet: 5. december 2016 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank A/S Strøget 36 7430 Ikast
Modervirksomhed	KH Bolig Projektsalg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel med fast ejendom, herunder opførelse af fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -9 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt og i overensstemmelse med forventninger.

Selskabet har købsoption på en grund, som forventes at blive til cirka 450 boliger/grunde. Projektet er i opstartsfasen, hvorfor selskabet er i færd med projektering af området.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018	5/12 2016 - 31/12 2017
Bruttotab	-12.049	-15.501
1 Skat af årets resultat	3.400	2.700
Årets resultat	-8.649	-12.801
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.649	-12.801
Disponeret i alt	-8.649	-12.801

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Ejendomme til videresalg	<u>21.326.625</u>	<u>3.528.345</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.326.625</u>	<u>3.528.345</u>
Udskudte skatteaktiver	6.100	2.700
Andre tilgodehavender	<u>2.782.250</u>	<u>481.941</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.788.350</u>	<u>484.641</u>
Likvide beholdninger	<u>110.825</u>	<u>429.849</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.225.800</u>	<u>4.442.835</u>
Aktiver i alt	<u>24.225.800</u>	<u>4.442.835</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	-21.450	-12.801
	Egenkapital i alt	<u>28.550</u>	<u>37.199</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.197.250	4.405.636
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.197.250</u>	<u>4.405.636</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>24.197.250</u>	<u>4.405.636</u>
	Passiver i alt	<u>24.225.800</u>	<u>4.442.835</u>
 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018	5/12 2016 - 31/12 2017
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-3.400	-2.700
	-3.400	-2.700
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-12.801	0
Årets overførte underskud	-8.649	-12.801
	-21.450	-12.801

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KH Bolig Projektsalg ApS, CVR-nr. 38740563 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.